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图1 风扇及导风系统 OLD图1 风扇及导风系统 OLD

Draft 1 VENTILATION SYSTEM

NO. QTY 特性 Feature

1 1

2 4 白锌 white zinc

3 1   

4 1   

5 1   

6 1   

7 3 白锌 white zinc

8 Hex Screw, Tapping ST5×16 4 黑色 Black

9 1 101$0,07

3112190206 Schraube M6 x 25mm mit Bund weis Flange Bolt, M6×25

3112190803 Schraube ST 5 x 16mm mit Bund

31121002-1Gummistopfen für Lüfterrad-Abdeckung 139QMA

Part  NO. Bezeichnung Description

31121001-1 Gebläserad / Lüfterrad GY6 4-Takt Fan

3111190202

31121011 Klammer Clip für Unterdruckschlauch A 139QMA Clip, Overflow Tube A

31121003-1 Zylinderverkleidung oben A GY6 4-Takt Upper Shroud

Lüfterabdeckung GY6 4-Takt 125

31221005-01 Gummistopfen 4-Takt 125 / 180 ccm 152QMI Rubber Plug Cap, Cramming Screw

31121004-1 Zylinderverkleidung unten B GY6 4-Takt Lower Shroud

Cover, Fan

Schraube M6 x 18mm mit Bund weiss Flange Bolt, M6×18

10 1

11 1

12 Clip, Start Motor Cable 1

13 1

31121005 Vergaservorwärmung / Schlauch 139QMA 139QMB Duct, Carburetor CoolingGummistopfen für Lüfterrad-Abdeckung 139QMA

31121701 Kabelklammer für Anlasserkabel 4-Takt JSD139QMB

31121010 Halteklammer für Zündkabel 4-Takt 125 / 180 Clip, Iginition coil



图1 风扇及导风系统 NEW

Draft 1 VENTILATION SYSTEM

NO. QTY 特性 Feature

1 1

2 4 白锌 white zinc

3 1   

4 1   

5 1   

6 1   73白锌

white zinc

Zylinderverkleidung oben A 4-Takt 125 ccm Upper Shroud (GY6-2)

Lower Shroud (GY6-2)Zylinderverkleidung unten B 4-Takt 125 ccm

Flange Bolt, M6×18Schraube M6 x 18mm mit Bund weiss

31121002-7 Gebläserad / Lüfterrad 4-Takt 125 ccm Fan˄Four Storke 125CC)  (GY6-2)

Part  NO.

31121003-6

Bezeichnung Description

Clip, Overflow Tube A31121011 Klammer Clip für Unterdruckschlauch A 139QMA

3111190202

31221005-01 Gummistopfen 4-Takt 125 / 180 ccm 152QMI Rubber Plug Cap, Cramming ScrewSchraube M6 x 25mm mit Bund weis

31121004-6

31121902067 3 白锌 white zinc

8 Hex Screw, Tapping M6×16 4 白锌 white zinc

9 1

10 1

11 4 彩锌 Color zinc

12 Clip, Start Motor Cable 1

13 1

14 A罩橡胶条 1

15 B罩橡胶条 1

Halteklammer für Zündkabel 4-Takt 125 / 180

31221006

3112191505

31121701

Clip, Iginition coil31121010

Kabelklammer für Anlasserkabel 4-Takt JSD139QMB

Clamp Nut ,M6

Gummistopfen für Lüfterrad-Abdeckung 139QMA

31121002-6 Cover, Fan (GY6-2)

Blechmutter M6 gelb verzinkt

3112190803

Observing Hole Cap

Schraube ST 5 x 16mm mit BundSchraube M6 x 25mm mit Bund weis

Lüfterabdeckung 4-Takt 125 ccm 152QMI



图2 气缸头盖 OLD

Draft 2 CYLINDER HEAD COVER COMP

NO. QTY 特性 Feature

1 1
2 1

3 1 彩锌 Color zinc

4 1   

5 4 黑色 Black

6 1   

7 1   

8 1170408-2 1 彩锌 Color zinc

9 1170408-1 1 彩锌 Color zinc

Part  NO. Bezeichnung Description

Zylinderkopfdeckel / Ventildeckel

31121706 Deckel Kurbelgehäuseentlüftung- GY6

3112190801 Schraube ST4.0 x 8mm schwarz JSD139QMB

31120105-1

Breather Plate

31120904 Motorentlüftungsschlauch 400 x 8.5 x 6mm

31121501 Dichtung Ventildeckel 4-Takt 125 / 180 ccm Gasket, Cylinder Head Cover

Cover, Cylinder Head

31121610-1 Dichtung-Kurbelgehäuseentlüftung- GY6 Paper Gasket, Breather Plate

Spannring 10 x 1mm gelb verzinkt JSD139QMB Clip, Φ10(1mm)Schraube M6 x 25mm mit Bund weis

Breather Tube, φ8.5×φ6  L=400

Spannring 9 x 1mm gelb verzinkt JSD139QMB Clip, Φ7(1mm)

Screw, Tapping ,ST4.0×8

31121801 Schlauchanschlussnippel 6mm Ventildeckel Joint, Breather Tube

1170408-1 1

10 4 白锌 white zinc Spannring 10 x 1mm gelb verzinkt JSD139QMBΦ3112190206 Schraube M6 x 25mm mit Bund weis Flange Bolt, M6×25



图2 气缸头盖 NEW

Draft 2 CYLINDER HEAD COVER COMP

NO. QTY 特性 Feature

1 1
2 1

3 1 彩锌 Color zinc

4 1   

5 3 黑色 Black

6 4 白锌 white zinc

7 1   

8 1 彩锌 Color zinc

9 1 彩锌 Color zinc

 

Spannring 10 x 1mm gelb verzinkt JSD139QMB

1170408-2

Paper Gasket, Breather Plate (GY6-2)

3112190801

31121613

Part  NO.

31120105-3

31121501

Ventildeckel GY6 4Takt 125/180ccm 152QMI Cover, Cylinder Head (GY6-2)

Bezeichnung

Gasket, Cylinder Head Cover

Spannring 9 x 1mm gelb verzinkt JSD139QMB

Schraube M6 x 25mm mit Bund weis Flange Bolt, M6×25

Clip, Φ10(1mm)

Screw, Tapping ,ST4.0×8

Dichtung Ventildeckel 4-Takt 125 / 180 ccm

Breather Tube, φ8.5×φ6  L=400Motorentlüftungsschlauch 400 x 8.5 x 6mm

31121711 Abdeckung für Ventildeckel GY6-2 / GY7

31120904

Description

Schraube ST4.0 x 8mm schwarz JSD139QMB

1170408-1

Breather Plate (GY6-2) 

Dichtung Ventildeckel 4Takt 125ccm 152QMI GY7

3112190206

Clip, Φ7(1mm)

图3 气缸头 OLD

Draft 3 CYLINDER HEAD COMP

NO. QTY 特性 Feature

1 1
1A1$9,6031120401-3Zylinderkopf mit Ventilführungen 60mm

Part  NO. Bezeichnung Description

31120401-1 Zylinderkopf mit Ventilführungen 60mm Cylinder Head ,(125CC)

1A 1
2 1

2A 1
3 1

3A 1
4 2
5 2 黑色 Black

6 2   

7 2   

8 2   

9 2 付 Pair

10 2 白锌 white zinc

11 2 白锌 white zinc

12 1

31120402-2 Einlassventil 81.3 x 26.9 x 4.9mm 4-Takt Valve, In.(150CC)

31120403-1 Auslassventil 64.3 x 21.4 x 4.8mm GY6 Valve, Ex.(125CC˅Zylinderkopf mit Ventilführungen 60mm

31120402-1 Einlassventil 64.9 x 23.9 x 4.9mm GY6 Valve, In.(125CC˅

31120408-1 Ventilfeder außen GY6 4-Takt 125 / 180 Spring, Valve Outer

31120406 Ventilfederteller oben 4-Takt 125 / 180 ccm Retainer, Valve Spring

31121810 Federauflage 22.5 x 17 x 0.8mm schwarz Plain Washer, φ22.5×φ17×0.8

31120407-1 Ventilfeder innen GY6 -4-Takt 125 Spring, Valve Inner

31120403-2 Auslassventil 79.9 x 22.9 x 4.8mm 4-Takt Valve, Ex.(150CC)

31121405 Ventilschaftdichtung 4-Takt 50 / 180 ccm Oil Seal, Valve StemPasshülse 10 x 8 x 16mm 4-Takt 125 / 180 ccmφφ

3112190601 Stehbolzen M6 x 32mm Auslass weiss Valve Stud M6×32

31120404-2 Zündkerze 4T NGK CR7HSA Spark Plug (NGK)CR7HSK

31120405 Ventilkeil 1Stück 4-Takt 50 / 180 ccm 3112 Cotter, Valve

3111190208 Schraube M6 x 85mm mit Bund weiss Flange Bolt,M6×85

13 4
14 1
15 1
16 1

31121802 Passhülse 10 x 8 x 16mm 4-Takt 125 / 180 ccm Pin, Dowel ,φ10×φ8×16

31120803-1 Nockenwelle mit Kipphebel Arretierung 34 Camshaft

31120804-1 Nockenwellenhalter komplett mit Kipphebel Rocker Arm Assy

31220907-06 Halteplatte / Anschlagblock 4-Takt 125 / 180 ccm 152QMI Stop block



图3 OLD

Draft 3 CYLINDER HEAD COMP

气缸头

NO. QTY 特性 Feature

17 2
18 11Kipphebelwelle Auslass 4-Takt 125 ccm

31220907-02 Ventilkipphebel Valve Rocker Arm

31220907-05 Kipphebelwelle Einlass 4Takt 125ccm 152QMI Pin, In. Rocker Arm

Part  NO. Bezeichnung Description

19 1
20 1
21 4 白锌 white zinc

22 4 白锌 white zinc

23 2 白锌 white zinc

24 1   

24A 1   

25 Guider, Cam Timing Chain 1   

26 1   

27 Fixing Ring, Intake Pipe,φ(40-50mm) 1 彩锌 Color zinc

28 1

29 1 Kipphebelwelle Auslass 4-Takt 125 ccm

31220907-01 Nockenwellen Halter 4-Takt 125 ccm 152QMI Holder, Rocker Arm

31121607-2 Zylinderkopfdichtung 150ccm 157QMI (GY6) 3112 Steel Gasket, Cylinder Head(150CC)

31120906 Steuerkettenschiene unten 4-Takt 125 / 180

3112190310 Schraube M6 x 100mm mit Bund weiss Flange Bolt, M6×100

31121607-1 Dichtung Zylinderkopf 4-Takt 125 ccm 152QMI Steel Gasket, Cylinder Head(125CC)

31121811 Unterlegscheibe 8 x 19 x 2mm weiss verzinkt Plain Washer, φ8×φ19×2

3112191002 Mutter M8x1.25 mit Bund weiss verzinkt Flange Nut, M8

31120409 Isolator Isolatorplatte Vergaserzwischenstück 4-Takt 125 / 180 ccm Insulator, Carburetor

31121606 Dichtung Ansaugstutzen 4-Takt 125 / 180 ccm Gasket, Intake Pipe

31120413-3 Ansaugstutzen mit Schelle und O-Ring-offen Intake Pipe,  ( B )  KOK

31120413-5 Schelle 39-42mm gelb verzinkt 152QMI



图3 气缸头 NEW

Draft 3 CYLINDER HEAD COMP

NO. 特性 FeatureDescriptionPart  NO. BezeichnungNO. QTY 特性 Feature

1 1
2 1
3 1
4 2
5 2 黑色 Black

6 2   

7 2   

8 2   

9 2 付 Pair

10 2 白锌 white zinc

11 2 白锌 white zinc

12 1
13 4 1$6,80

Einlassventil 4-Takt 125 ccm 152QMI GY731120402-3

Auslassventil nur Fahrgestellnummer WS1

31120406

Pin, Dowel ,φ10×φ8×16

Valve, Ex. (GY6-2)

Flange Bolt, M6×60

Cotter, Valve

Spark Plug ,NGK CR7HSA

Oil Seal, Valve Stem

Spring, Valve Inner (GY6-2)

Spring, Valve Outer (GY6-2)

Retainer, Valve Spring

Plain Washer, φ22.5×φ17×0.8

Valve Stud M8×32

31120404-2

31121802

Stehbolzen M8 x 36mm-Auslass weiss verzinkt

Ventilschaftdichtung 4-Takt 50 / 180 ccm31121405

311419217

3112190602

Federauflage 22.5 x 17 x 0.8mm schwarz

31120408-2

Valve, In. (GY6-2)

31120401-5 Zylinderkopf mit Ventilführungen 75mm Cylinder Head (GY6-2),(CY12)

31120403-3Nockenwelle mit Kipphebel Arretierung 34

Ventilkeil 1Stück 4-Takt 50 / 180 ccm 3112

Schraube M6 x 85 mm mit Bund

31121810

31120407-2

31120405

Zündkerze 4T NGK CR7HSA

Ventilfeder außen 4-Takt 125 ccm 152QMI

Ventilfederteller oben 4-Takt 125 / 180 ccm

Ventilfeder innen 4-Takt 125 ccm 152QMI

Passhülse 10 x 8 x 16mm 4-Takt 125 / 180 ccm

14 1
15 1
16 1

31120804-3 Rocker Arm Assy (GY6-2)

Stop block

Camshaft (GY6-2)

31220907-06

31120803-2 Nockenwelle mit Kipphebel Arretierung 34

Nockenwellenhalter komplett mit Kipphebel

Halteplatte / Anschlagblock 4-Takt 125 / 180 ccm 152QMI



图3 NEW

Draft 3 CYLINDER HEAD COMP

气缸头

NO. QTY 特性 Feature

17 2
18 11

Ventil Kippheb

Bezeichnung

Pin, In. Rocker Arm31220907-05 Kipphebelwelle Einlass 4Takt 125ccm 152QMI

Description

31120804-2 Valve Rocker Arm  (GY6-2)

Part  NO.Kipphebelwelle Auslass 4-Takt 125 ccm

19 1
20 1
21 4 白锌 white zinc

22 4 白锌 white zinc

23 2 白锌 white zinc

24 Steel Gasket, Cylinder Head 1   

25 Guider, Cam Timing Chain 1   

26 1   

27 Fixing Ring, Intake Pipe,φ(32-44mm) 1 彩锌 Color zinc

28 1   

29 1Dichtung Ansaugstutzen 4-Takt 125 / 180 ccm

Isolator Isolatorplatte Vergaserzwischenstück 4-Takt 125 / 180 ccm

Schelle 39-42mm gelb verzinkt 152QMI

Intake Pipe  (GY6-2),(B)

Gasket, Intake Pipe

31120409

Ansaugstutzen ohne O-Ring 22 / 44mm hoch

31120906

31120413-4

Holder, Rocker Arm

Insulator, Carburetor

Unterlegscheibe 8 x 19 x 2mm weiss verzinkt

Schraube M6 x 100mm mit Bund weiss

31121607-1

3112190310

31220907-01

31120413-5

Flange Nut, M8

Dichtung Zylinderkopf 4-Takt 125 ccm 152QMI

Steuerkettenschiene unten 4-Takt 125 / 180

Flange Bolt, M6×100

Plain Washer, φ8×φ19×2

31121606

Nockenwellen Halter 4-Takt 125 ccm 152QMI

Mutter M8x1.25 mit Bund weiss verzinkt

31121811

3112191002Kipphebelwelle Auslass 4-Takt 125 ccm



图4 气缸体
Draft 4 CYLINDER COMP

NO. QTY 特性 Feature

1 2
2 1
3 1
4 1
5 1
6 2 白锌 white zinc 1白锌white zinc$0,013112190205

31120201-1 Zylinder 52,4mm YY12 4Takt 125ccm 152QMI

Dichtung Zylinderfuß 4-Takt 125 ccm 152QMI GY631121608

Pin, Dowel ,φ10×φ8×16

Schraube M6 x 22mm mit Bund weiss

Passhülse 10 x 8 x 16mm 4-Takt 125 / 180 ccm

Description

31121802

Gasket, AdjustingSchraube M6 x 6mm weiss verzinkt 152QMI

Cylinder,(YY12)

Paper Gasket, Cylinder

Flange Bolt, M6×22

Adjusting Assy, Cam Timing Chain

BezeichnungPart  NO.

31120206 Steuerkettenspanner 4-Takt 125 / 180 ccm

31121604 Dichtung Steuerkettenspanner 4Takt 125/180 ccm

7 1 白锌 white zinc

8 1Seal O-Ring, φ9.5×φ1.5Schraube M6 x 6mm weiss verzinkt 152QMI31121502 O-Ring 9.5 x 1.5mm Steuerkettenspanner 152QMI



图5 右盖
Draft 5 RIGHT COVER COMP 

NO. QTY 特性 Feature

1 1 1$0,08

Part  NO. Bezeichnung Description

Kurbelgehäuse Deckel rechts 4-Takt 125 ccm Cover, R. CrankcaseO-Ring 18x3mm für Ölmessstab 139QMA 139QMBφφ31120104

2 1

3 1

4 1

5 1

6 1

7 2

8 1

9 1

10 2 白锌 white zinc

11 1 白锌 white zinc

12 2 白锌 white zinc 1白锌white zinc$0,04Schraube M6 x 35mm mit Bund weiss

3112190310

Flange Bolt, M6×95

31121803 Distanzhülse 8 x 6 x 14mm 4-Takt Pin, Dowel, φ8×φ6×14

31121602 Dichtung Kurbelgehäusedeckel rechts-4-Takt 125 Paper Gasket, R.Crankcase Cover

Schraube M6 x 100mm mit Bund weiss Flange Bolt, M6×100

3112190311 Schraube M6 x 110mm mit Bund weiss Flange Bolt, M6×110

31121401-1 Simmerring Kurbelwelle rechts / links 19.8 Oil Seal, 19.8×30×5

3112190309 Schraube M6 x 95mm mit Bund weiss

31121101 Feder Ölsieb 4-Takt 50 / 180 ccm JSD139QMB Spring, Oil Filter Screen

31121102 Ölmessstab 4-Takt 125 / 180 ccm 152QMI GY6 Oil Level Gauge

Ölsieb 4-Takt 50 / 180 ccm JSD139QMB Oil Filter Screen

31121506 O-Ring 18x3mm für Ölmessstab 139QMA 139QMB Seal O-Ring, φ18×φ3

31121104

31121103 Deckel Ölsieb ohne O-Ring GEW.30mm SW.17mm Oil Filter Cap

13 1 白锌 white zinc

14 1 白锌 white zinc

15 1

图6
Draft 6

Seal O-Ring, φ30×φ3Schraube M6 x 35mm mit Bund weiss

3112190303 Schraube M6 x 32mm mit Bund weiss Flange Bolt, M6×32

右箱体

RIGHT CRANKCASE COMP

O-Ring 30 x 3mm für Deckel Ölsieb31121504

NO. QTY 特性 Feature

1 1

2 2

3 1

Right Crankcase Assy

31121803 Distanzhülse 8 x 6 x 14mm 4-Takt

Part  NO. Bezeichnung Description

31120102 Kurbelgehäuse rechts 4-Takt 125 ccm 152QMI GY6

31120902 Lager Gummi-Metall Maße 10 x 28 Cushion Collar, φ28×φ10.2×20Stehbolzen M8x187,5mm

Pin, Dowel, φ8×φ6×14

4 2 白锌 white zinc

4A 2 白锌 white zinc

6 Paper Gasket, Crankcase 1

Bolt, M8×187.5(OLD)3112190702 Stehbolzen M8x187,5mm

3112190702 Stehbolzen M8x187,5mm Bolt, M8×200.5(NEW)(GY6-2)

31121612 Dichtung Kurbelgehäuse-Mitte 4-Takt 125 ccm



图7
Draft 7

左箱体

                          LEFT CRANKCASE COMP

NO. QTY 特性 FeatureDescriptionPart  NO. BezeichnungNO. QTY 特性 FeatureP

1 1

2 1

3 1

4 1

5 1

5A 1

6 1

7 1 白锌 white zinc

8 1

9 Cushion Collar, φ20×φ8.2×17 2

10 Cushion Collar, φ28×φ10.2×20 1

Oil Seal, 27×42×7

3112190401 Lagerbolzen M6 x 22mm-für Spannschiene Bolt, Tension Stem,M6×16

31121402 Simmerring Getriebeausgangswelle 27 x 42

31120101-1 Motorgehäuse links 13 Zoll 4-Takt 125 ccm Left Crankcase (152QMI)

31120802-2 Steuerkette 94 Glieder 4-Takt 125 ccm Timing Chain, Cam, 94T(NEW)(GY6-2)

31121303 Kugellager 6004-2RS Beidseitig abgedichtet Masse Bearing, 6004-2RS

31120802-1 Steuerkette 90 Glieder 4-Takt 125 / 180 Timing Chain, Cam, 90T(OLD)

31121302 Kugellager 6301 Maße 12 x 37 x 12mm 4-Takt 125 ccm Bearing, 6301

31121301 Kugellager 6301 Maße 12 x 37 x 12mm 4-Takt 125 ccm Bearing, 6002

Lager Gummi-Metall Maße 8 x 20

31120902 Lager Gummi-Metall Maße 10 x 28Schraube M12 x 1.5 x 16mm für Motorölablass

31120901

31120905 Steuerkettenschiene oben 4-Takt 125 / 180 ccm Tension Stem, Cam Timing Chain

11 Flange Bolt, , M12×16 1 白锌

12 1 铝

13 1

14 1 白锌 white zinc

15 2 白锌 white zinc

15A 2 白锌 white zinc

16 1

3112190703

Mutter M8 x 1.25 mit Bund weiss verzinkt

Stehbolzen M8 x 195.5mm für Zylinder 4-Takt

Stehbolzen M8 x 195.5mm für Zylinder 4-Takt Bolt, M8×209(NEW)(GY6-2)

3112191101 Flange Lock Nut, M8

3112190703 Bolt, M8×195.5(OLD)

31121804 Dichtring Alu 12 x 21 x 1.5mm Ölablassschraube Plain Washer, φ12×1.5

3112191301 Bolzen Bremsbackenlager hinten ohne O-Ring Fixing Pin, Brake Shoe ,(short 4 stroke 50)

3112191005 Schraube M12 x 1.5 x 16mm für Motorölablass

31120103-1 Getriebedeckel ohne Lager 4-Takt 125 ccm Gear Box Cover



图7
Draft 7

左箱体

LEFT CRANKCASE COMP

NO. QTY 特性 FeaturePart  NO. Bezeichnung DescriptionNO. QTY 特性 Feature Price

17 1

18 1

19 1

20 2 铝

21 2 白锌 white zinc

22 4   

23 1   

24 1   

25 1   

26 2 白锌 white zinc

27 1 白锌 white zinc 283白锌white zinc$0,04

31121306 Kugellager 6204 C3 Masse 20x47x14mm Kurbelwelle Bearing, 6204

31121304 Kugellager 6202 / P53 Masse 15x35x11mm 2Takt 50ccm Bearing, 6202

31121603-1 Dichtung Getriebedeckel 4-Takt 125 ccm Paper Gasket, Gear Box

31121404 Simmerring Getriebe 20 x 32 x 6 4-Takt 125 ccm Oil Seal, Gear Box Cap, 20×32×6

3112190312 Schraube M8 x 1.25 x 12mm Flange Bolt, M8×12

31121803 Distanzhülse 8 x 6 x 14mm 4-Takt Pin, Dowel ,φ8×φ6×14

31121305 Kugellager 6203 C3 17 x 40 x 12 mm 2Takt 50 ccm Bearing, 6203

31121805 Dichtring 8 x 16 x 1.5mm Alu Plain Washer, φ8×1.5

3112190305 Schraube M6 x 40mm mit Bund weiss Flange Bolt, M6×40Schraube M6 x 28mm mit Bund weiss

31120903 Entlüftungsschlauch 8 x 4.3mm 4-Takt 125 ccm Breather Tube, φ8×φ4.3

3112190304 Schraube M6 x 35mm mit Bund weiss Flange Bolt, M6×35

28 3 白锌 white zinc

29 1

30 1

31 1

31121401 Simmerring-Kurbelwelle rechts-/ links 19.8 Oil Seal,19.8×30×5

31121505 O-Ring 15 x 1.5mm Schraube Steuerkettenspanner Seal O-Ring,φ15×φ1.5Schraube M6 x 28mm mit Bund weiss

31121503 O-Ring 7,5 x 1,5mm Seal O-Ring,φ7.5×φ1.5



图8
Draft 8                              LEFT CRANKCASE COVER

    左侧盖

NO. QTY 特性 Feature

1 1 Schraube ST4.0 x 8mm schwarz JSD139QMB31121705 Luftführungsblech 4-Takt 125 ccm 152QMI GY6 Guide Plate for Breather

Bezeichnung DescriptionPart  NO.

2 4 黑色 Black

3 1   

4 1   

5 1   

5 1   

6 7 白锌 white zinc

7 1 白锌 white zinc

8 1 白锌 white zinc

9 1 白锌 white zinc

10 1 白锌 white zinc

11 1

Motorgehäusedeckel links silber 449mm lang 13 Left Crankcase Cover˄New˅Silver

1120001 Air Inlet Pipe

3111190207

Lüftungsgitter 4-Takt 125 / 180 ccm 152QMI GY6

3112190308 Schraube M6 x 70mm mit Bund weiss Flange Bolt, M6×70

Schraube M6 x 45mm mit Bund weiss

3112190301

Schraube ST4.0 x 8mm schwarz JSD139QMB Screw, Tapping ST4.0×83112190801

Flange Bolt, M6×12

Left Crankcase Cover˄New˅Black

Flange Bolt, M6×45

Flange Bolt, M6×40

Schraube M6x65 mm mit Bund weiss verzinkt

Schraube M6 x 12mm mit Bund weiss

31121605-1 Dichtung Gehäusedeckel links 449mm lang

3112190307

31121704-1

31120107-5 Motorgehäusedeckel links silber 449mm lang 13

3112190305

Flange Bolt, M6×65

Schraube M6 x 40mm mit Bund weiss

31120107-5

Anschlagplatte Hauptständer

Gasket, L. Crankcase Cover

Retrain Plate, Main Stand

图9
Draft 9  PISTON, CONNECTING ROD AND CRANKSHAFT COMP

活塞连杆曲轴

NO. QTY 特性 Feature

1 1

2 1

2A 1

Part  NO.

Kolben ohne Ventiltaschen D52.4mm Steel Ring (1st Ring), Piston, φ52.4(125CC)

31120202-2 Kolben mit Ventiltaschen D57.4mm Bolzen 15mm Steel Ring (1st Ring), Piston, φ57.4(150CC)

Bezeichnung Description

31120801-2 Kurbelwelle mit Lager komplett 17 Zähne Crankshaft & Connecting Rod Comp

31120202-1

2A 1

2B 1

3 2

4 1

4A 1

4B 1

5 2

6 1

6A 1

Steel Ring (1st Ring), Piston, φ52.4 (GY6-2)31120202-3 Kolben mit Ventiltaschen D52.4mm Bolzen 15mmKolben mit Ventiltaschen D57.4mm Bolzen 15mmng (1st Ring), Piston, φ57.4(150CC)

31120203-1 Kolbenring Satz 52,4mm 4Takt 125ccm 152QMI Piston Assy(125CC)

31120203-2 Kolbenring Satz 57,4mm 150ccm GY6 157QMI 3112 Piston Assy(150CC)

31120204-2 Kolbenbolzen 15 x 10 x 42.5mm 4-Takt Pin, Piston , φ15×42.5(150CC)

3112191504 Kurbelwellenkeil 4 x 4 x 14mm 4-Takt Semi-circle Key,  4×4×14

31120204-5 Kolbenbolzen 15x10x40.8mm 4Takt 125ccm Pin, Piston , φ15×40.8(GY6-2)

31120205 Sicherung Kolbenbolzen 15x17x1mm 4Takt Circlip, Piston Pin

31120204-1 Kolbenbolzen 15 x 10 x 41mm 4-Takt Pin, Piston , φ15×41(125CC)





图10
Draft 10 CVT

CVT

NO. QTY 特性 Feature 11Bezeichnung DescriptionLüfterradPart  NO.

1 1

2 1

3 1

4 6

5 3

6 1

7 2 白锌 white zinc

8 1 白锌 white zinc

9 1 白锌 white zinc

10 1

11 1

12 131120304-1 Getriebeingangswelle 15 Zähne Driven Mainshaft, 15TVorgelegewelle 13/42 Zähne

31220501-10 Nockenscheibe Variomatik Speed Shift Tray

31121807 Scheibe 28 x 12 x 2.5mm weiss verzinkt 152QMI Plain Washer, φ28×φ12×2.5

3112191003 Mutter M12 x 1.25 mit Bund weiss Flange Nut, M12(11mm)

3112191004 Mutter M12 x 1.25 x 9mm mit Bund verzinkt Flange Nut, M12(8mm)

31220502-19 Wandlereinheit 4Takt 125ccm 4Takt 180ccm Subordinate Driven System

31220502-23 Kupplungsglocke 126mm 4Takt 180ccm 152QMI,126mm Subordinate Driven Cover,(yikelunφ136.5)

31220501-04 Fliehkraftrolle 18 x 14 mm 10,5 gr

31220501-06 Buchse Variomatik 15x24x51.5Lüfterrad Collar,  φ15×φ24×51.5

31220501-09 Gleitstück Cushion Rubber,(GY6)

Roll Rod, Speed Shift,φ18×14 -10.5g

31220501-08 Reglergehäuse Primary Driving System

13 1

14 1

15 1

16 1

17 1

18 131120502-1 Kupplung komplett Riemensch Glocke 136.5mm Subordinate Driven System Comp,(φ136.5)

31120303-1 Vorgelegewelle 13/42 Zähne Center Gear , Upper：13T/Down：42T

31120301-1 Welle Getriebeausgang 4Takt 125ccm 152QMI Final Shaft, L=197mm

31120302-1 Getrieberad Ausgangswelle 40 Zähne schräg Final Gear, 40T

31120503-1 Antriebsriemen 835x20x30 Gates 4Takt 125ccm Belt, CVT ,842×20mm

31120501-1 Variomatik Set komplett 10,5g 4-Takt 125 Primary Driving System Comp,(φ115)



图11
Draft 11

脚启动系统

STARTER IDLE SHAFT COMP

NO. QTY 特性 Feature 1Part  NO. Bezeichnung DescriptionStarterzahnrad Zahnrad Starter 20Z

1 1

2 1

3 1 黑色 Black

4 1 塑料   

5 1   

6 1   

7 1   

8 1   

9 2   

10 1   

11 1 黑色 Black1
Anlaufscheibe-21 x 14 x 1mm schwarz 4-Taktφφ

Sprungfeder Starterzwischenzahnrad L=76mm Friction Spring, Starter Idle Gear, L=76

31220601-11 Druckfeder 18 x 13,8 x 12,6mm 4-Takt Spring, Starter Idle Gear

31220601-10 Zwischenradwelle / Achse Starterzwischenzahnrad L=98x12 Axle, Starter Idle Gear , L=98/φ12

31220601-04 Buchse Kickstarterwelle hinten 12 x 16 x 12 Collar, φ12×φ16×12

31220601-02 Kickstarterwelle L=129mm Kick Start Spindle Assy, L=129

31220601-05 Feder Kickstarter /-Torsionsfeder schwarz Spring, Kick Return

Zwischenradwelle komplett 4-Takt 125 / 180 Starter Idle Gear Assy

31220601-08 Unterlegscheibe 22 x 12.5 x 1.5mm 4-Takt Plain Washer, φ22×φ12.5×1.5

31220601-01 Stift Durchmesser = 3 x 8mm 4-Takt Pin, Starter Idle Gear , L=8/φ3Starterzahnrad Zahnrad Starter 20Z

31120601-1

31220601-14 Zwischenrad 37 Zähne Starter Idle Gear  , 37T

31220601-06

12 1 黑色 Black

13 1 白锌 white zinc

14 1 白锌 white zinc

15 1 黑色 Black

16 1 白锌 white zinc

17 1

18 1

31220601-03 Anlaufscheibe-21 x 14 x 1mm schwarz 4-Takt Plain Washer, φ21×φ14×1

31121703 Halter Pedalfeder Kickstarter 4-Takt 125 / 180 Kick Start Pedal spring holder

3112190201 Schraube M6 x 14mm mit Bund weiss Flange Bolt, M6×14

31120606-1 Kickstarter Hebel schwarz 4-Takt 125 / 180 Kick Start Pedal,(Old)

3112190206 Schraube M6 x 25mm mit Bund weis Flange Bolt, M6×25

31120602-1 Kickstarterwelle komplett Kick Start Spindle  Comp

31220601-13 Buchse 14x18x16 Collar, φ14×φ18×16



图12
Draft 12 OIL PUMP COMP

  机油泵

NO. QTY 特性 Feature

1 1

2 1

3 2 白锌 white zinc 41  $0,30

Description

31121702 Sicherungsblech-/ Platte 4-Takt 125 ccm Cover, Oil Pump

Part  NO. Bezeichnung

3112190301 Schraube M6 x 12mm mit Bund weiss Flange Bolt, M6×12

31121203 Ölpumpe komplett 4-Takt 125 ccm 152QMI GY6 Oil PumpKettenrad 23 Zähne für Ölpumpenantrieb 4Takt 125 / 180ccm 152QMI GY6

4 1   $0,30

5 1   

6 1 白锌 white zinc

7 2 白锌 white zinc

3112191001-1 Mutter M6 mit Bund verzinkt JSD139QMB Flange Nut, M6

3112190206 Schraube M6 x 25mm mit Bund weis Flange Bolt, M6×25Kettenrad 23 Zähne für Ölpumpenantrieb 4Takt 125 / 180ccm 152QMI GY6

31121201 Kette Ölpumpe 44 Glieder 4-Takt 125 Chain, Oil Pump, 44T



图13
Draft 13 STARTER MOTOR

   启动电机

 

NO. QTY 特性 Feature

1 1

2 1

3 1

4 1 51

31120701 Welle 10 x 46mm Starterritzel 4-Takt 125 Electric Start Gear Shaft , φ10×46

Part  NO. Bezeichnung Description

31120702 Anlasserzwischenrad 17 / 49Z 4-Takt 125 Electric Start Gear , 17T/49T

31120703-2 Freilauf Anlasser mit Anlasserzahnkranz 60Z Start Clutch SubassemblyZahnrad Anlasserfreilauf 60Z 4-Takt 125

31220703-11 Nadellager 28 x 32 x 16,7mm Anlasserzahnkr. Needle Bearing, Start Clutch

5 1

6 1

7 1 白锌 white zinc

8 1   

9 1   

10 1   

11 1 彩锌 Color zinc

12 1 彩锌 Color zinc

13 2 白锌 white zinc

14 1

31220702-05 Schraube Kreuz M4 x 8mm gelb verzinkt Screw, M4×8

31220702-09 Anlasser Start Motor , 9T

31220702-04 Kabel Anlasser 4-Takt 125 / 180 ccm 152QMI Positive Cable, Start Motor

31220602-3 Federscheibe M4 gelb verzinkt 2-Takt 50 ccm Spring Washer, φ4

3112190202 Schraube M6 x 16mm mit Bund weiss Flange Bolt, M6×16

31120704 Anlasser komplett Start Motor Comp.Zahnrad Anlasserfreilauf 60Z 4-Takt 125

31220703-10 Anlasserfreilauf Glocke 4Takt 125/180ccm Start Clutch Cover

31121809 Scheibe 31 x 22.4 x 2.5mm 4Takt Plain Washer, φ22×φ31×2.5

3112191401 Nutmutter M22 x 1 weiss verzinkt Linksgew. Four Claw Lock Nut, M22



图14
Draft 14 GENERATOR

 磁电机

NO. QTY 特性 Feature

1 1

1A 1

Part  NO. BezeichnungAnkerplatte mit Pick-up aussenliegend 8 Description

31220805-05 Anlasser komplett (DC-11) Generator Assy(DC 8)

31220805-05 Anlasser komplett (DC-11) Generator Assy(DC 11)

2 1

3 2 白锌 white zinc

4 2 白锌 white zinc

5 1 白锌 white zinc

6 2 白锌 white zinc

7 1   

8 1 白锌 white zinc

9 1

10 1

11 131120805-3 Lichtmaschine mit aussenliegendem pick Generator Assy Comp(DC11)

3112190204 Schraube M6 x 20mm mit Bund weiss Flange Bolt, M6×20

Circlip, Generator

Ankerplatte mit Pick-up aussenliegend 8 Magneto Coil, (DC 8)

31220805-09 Ankerplatte mit Pick-up aussenliegend DC

31220805-08

3112191003

3112190101 Schraube M5 x 12mm weiss verzinkt JSD139QMB

3112190309

 Hex Bolt,  M5×12

31121709

31120805-2 Generator DC komplett mit Polrad Generator Assy Comp(DC 8)

Schraube M6 x 95mm mit Bund weiss Flange Bolt,  M6×95

Mutter M12 x 1.25 mit Bund weiss Flange Bolt, M12(11mm)

Magneto Coil, (DC 11)

31121806 Lichtmaschine mit aussenliegendem pick Plain Washer, φ24×φ12×2

Kabelführung



图15
Draft 15 Carburetor Assy

    化油器

NO. QTY 特性 Feature

1 1

2 1

3 1

4 1

5 1

6 1

7 1

8 191

31220412-10

31220412-16

Leerlaufdüse Größe 35 4Takt 125/180ccm 152QMI

31220412-21 Feder Gasschieber / Ventilkolbenfeder PD24J 4-Takt 125 / 180 ccm Spring of plunger 

Main nozzle

Ventilkolbenmembran Assembly of plunger membrane 

31220412-03 Hauptdüse M5-gr.105 4-Takt 125 / 180 ccm Main foam tube 

31120412-2 Vergaser 24mm mit E-Choke CVK komplett Carburetor Assy ,( HL  IC PD24J)

31220412-09 Vergasernadel / Düsennadel CVK PD24J 4-Takt 125 / 180 Main oil needle

Part  NO. Bezeichnung Description

31220413 Gemischeinstellschraube Mixing ratio adjustment screw   

31220412-18 Feder Gemischschraube / Gemischeinstellfeder CVK PD24J 4-Takt 125 Mixing ratio adjustment springScheibe Gemischschraube CVK PD24J 4-T 125

9 1

10 1

11 1

12 1Scheibe Gemischschraube CVK PD24J 4-T 12531220412-05Dichtung Schwimmerkammer CVK PD24J 4-Takt Seal ring of Upper and lower casing 

31220412-20 O-Ring Gemischschraube-CVK PD24J 4T 125/180 "O"-ring of mixing ratio adjustment screw

31220412-07 Kaltstartventil Chokeventil lange Version Assembly of electronic thickening valve



图15
Draft 15 Carburetor Assy

    化油器

NO. QTY 特性 Feature

1 1

2 1

3 1

4 1

5 1

6 1

7 1

8 191

Main foam tube 31220412-03 Hauptdüse M5-gr.105 4-Takt 125 / 180 ccm

31220412-10 Leerlaufdüse Größe 35 4Takt 125/180ccm 152QMI Main nozzle

Main oil needle31220412-09 Vergasernadel / Düsennadel CVK PD24J 4-Takt 125 / 180

31220413 Gemischeinstellschraube Mixing ratio adjustment screw   

Mixing ratio adjustment spring31220412-18 Feder Gemischschraube / Gemischeinstellfeder CVK PD24J 4-Takt 125Scheibe Gemischschraube CVK PD24J 4-T 125

Vergaser 24mm mit E-Choke komplett Standard HL IC PD24J Carburetor Assy ,( HL  IC PD24J)

31220412-21 Feder Gasschieber / Ventilkolbenfeder PD24J 4-Takt 125 / 180 ccm Spring of plunger 

31220412-16 Ventilkolbenmembran Assembly of plunger membrane 

Part  NO. Bezeichnung Description

31120412-09

9 1

10 1

11 1

12 1

13 1

发动机总成 1

"O"-ring of mixing ratio adjustment screw31220412-20 O-Ring Gemischschraube-CVK PD24J 4T 125/180

31220412-22 Halter Düsennadel CVK PD24J 4-Takt 125  Carburetor cover, limited speed

31220412-07 Kaltstartventil Chokeventil lange Version Assembly of electronic thickening valve

31220412-05Dichtung Schwimmerkammer CVK PD24J 4-Takt Seal ring of Upper and lower casing Scheibe Gemischschraube CVK PD24J 4-T 125

Engine Assy




